
Skokové soustředění   
s Pavlem Vachutkou

Kde:  TJ Bořeň Svinčice ( MOST)

Vážení jezdci, 
Dovolujeme si Vás pozvat na otevřené skokové soustředění s jedním z předních trenérů Pavlem 
Vachutkou, které se bude konat v TJ Bořeň Svinčice.  Účastníci soustředění jsou rozděleni do lotů 
dle vlastní výkonnosti a stáří koně. Loty budou po 4 koních.
Povrch jezdecké haly – písek 

Soustředění je otevřené pro všechny jezdce a koně. 

Podmínky účasti na soustředění: 
 Přihlášení na  e-mail:  pvachutka.soustredeni@gmail.com

Jméno jezdce, aktuální výkonnost, jméno a věk koně, kontakt – tel. číslo , výběr baličku služeb,
Aktuální výkonnost dvojice ( není nutná aktivní  závodní výkonnost) 

Zaplacení ceny  soustředění nejpozději do 08.1.2018 na účet který obdržíte po potvrzení 
přihlášky organizátory. 

 Platné vyšetření AIE ( „krve“) dle požadavků Státní veterinární správy
 (ne starší 6ti měsíců)

Kdy:  13.1. – 14.1.2018

Balíček „A“
 2x ustájení 
2x tréning v lotu
2x využití jezdecké 
haly 
________________

1900,- Kč 

Balíček „B“
2x tréning v lotu
2x využití jezdecké 
haly 

________________
1300,- Kč 

Kontakt pro dotazy:   Jiří Svoboda, e-mail: Jarikson@seznam.cz , +420 732 373 283
Jana Holíková, + 420 603 511 449

Ustájení zahrnuje box – ostatní detaily budou sděleny po přihlášení

Ubytování si účastníci zajišťují samostatně  - doporučujeme www.hotelring.ic.cz


